PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ

 от 29.01.2014

                       № 1
О повестке дня очередного заседания Городской Думы города Калуги
29.01.2014
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня очередного заседания Городской Думы 29.01.2014:
1.  Утверждение повестки дня.

2. О рассмотрении отчета Главы городского самоуправления города Калуги                Иванова А.Г. за 2013 год.

3. О рассмотрении отчета заместителя председателя Городской Думы города Калуги Павлова С.В. за 2013 год.
4. О рассмотрении отчета председателя комитета Городской Думы города Калуги по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике Сотскова К.В.                      за 2013 год.

5. О рассмотрении отчета председателя комитета Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству Борсука В.В. за 2013 год.

6. О рассмотрении отчета председателя комитета Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления Одиночникова А.В. за 2013 год.

7. О рассмотрении отчета председателя комитета Городской Думы города Калуги по вопросам социального развития Ставиской М.В. за 2013 год.

8. Об утверждении плана работы Городской Думы города Калуги на 2014 год.

9. О внесении изменений в постановление Городской Думы города Калуги                             от 16.03.2005 № 40 «Об утверждении структуры Городской Управы города Калуги».

10. О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 18.12.2013                  № 178 «О внесении изменений в постановление Городской Думы города Калуги              от 16.03.2005 № 40 «Об утверждении структуры Городской Управы города Калуги».

11. Об учреждении отдела по охране прав несовершеннолетних, недееспособных                           и патронажу города Калуги.

12. О внесении изменений в постановление Городской Думы г. Калуги                            от 28.12.2004 № 374 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений                  г. Калуги».

13. О реорганизации управления экономики города Калуги.

14. О внесении изменений в постановление Городской Думы г. Калуги                              от 28.12.2004 № 374 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений              г. Калуги».

15. О подаче заявления для постановки бесхозяйного недвижимого имущества на учет.

16. О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги                               от 26.10.2011 № 206 «Об утверждении  состава общественного совета по присвоению муниципальных почетных званий».
17. Об участии в ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области                          в 2013 году.
Час контроля.

Информация о механизме реализации утвержденной Постановлением Правительства Калужской области от 30.12.13г. № 753 Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калужской области, на 2014-2043 годы.
Разное.

1. Информация о вопросах Городской Думы города Калуги, адресованных исполняющему полномочия Городского Головы города Калуги К.В. Баранову в целях подготовки его отчета за 2013 год.

2. Информация о деятельности МУП «Кинотеатр «Центральный».

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                      А.Г. Иванов
PAGE